
 

 

 

 
 

1 
   

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 

IČO / DIČ: 621 56 489 / CZ 621 56 489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: 
Modernizace studoven knihovny MENDELU – budova A – 
Stavební úpravy  

Druh veřejné zakázky:  

Veřejná zakázka na stavební práce, zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 
SB., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Název a reg. č. projektu: 
OP JAK: Zvýšení efektivity, budování infrastruktury a rozvoj 
akademického prostředí (ZEBRA), 
CZ.02.02.01/00/23_023/0009082 

  

Zadavatel ve věci zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení oznamuje, že  

 

ROZHODUJE 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název: WELLCO Brno s.r.o. 

Sídlo: Příkop 838/6, 602 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 253 37 009  

 

jehož nabídka nebyla v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocena, ale splnila všechny 

podmínky účasti v zadávacím řízení.  



 

 

 

 
 

2 
   

 

Odůvodnění: 

1. Identifikační údaje účastníka, který podal nabídku: 

 

Poř. č. 
doručení 

Účastník 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

Datum a čas 
doručení 

1 

WELLCO Brno s.r.o. 

Sídlem: Příkop 838/6, 602 00 Brno  

IČO: 253 37 009  

30 867 967,13 
18.03.2025 v 

08:54:36 hodin 

 

2. Identifikační údaje vyloučených účastníků: 

 Není relevantní pro toto zadávací řízení. 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Vzhledem k tomu, že do konce lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel pouze jednu 
nabídku účastníka WELLCO Brno s.r.o., hodnotící komise v souladu s ust. § 122 odst. 2 
ZZVZ hodnocení nabídky podle ekonomické výhodnosti neprováděla.  

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Hodnotící komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zjistila, 
že vybraný dodavatel v nabídce splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 
Hodnotící komise rovněž posoudila výši nabídkové ceny vybraného dodavatele, přičemž 
jeho nabídková cena nebyla shledána mimořádně nízkou. 

5. Závěr 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření 

Smlouvy o dílo vybral účastníka WELLCO Brno s.r.o., sídlem Příkop 838/6, 602 00 Brno, 

IČO: 253 37 009, jehož nabídka splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a 

neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu.     

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl, jak je výše uvedeno.   

V Brně  

 

                                                                                                      

………………………………………… 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor 


		2025-04-29T08:05:29+0200




